
2018 Rozpočt. opatření č. 13

SU AU § Pol. UZNZ org Schválený Zvýšení + Upravený

rozpočet Snížení  - rozpočet důvod

0

0

0

0

0

0

0

0 ZMĚNA PŘÍJMŮ CELKEM

ROZPOČET - PŘÍJMY CELKEM 20 312 250 0 20 312 250

SU AU § POL. UZNZ ORG Schválený Zvýšení + Upravený Důvod

rozpočet Snížení  - rozpočet

231 300 3612 6121 0 5 600 000 5 600 000

5 600 000 ZMĚNA VÝDAJŮ CELKEM

ROZPOČET - VÝDAJE CELKEM 19 411 520 5 600 000 25 011 520

Financování - z  rezervy = rozdíl mezi příjmy a výdaji -900 730 5 600 000 4 699 270

Schváleno OZ 22. 11. 2018

Obec  Hajnice

PŘÍJMY

VÝDAJE


